РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.12.2020 года № 828р

             г. Жуковка

О внесении изменений в распоряжение от

06.02.2019г. № 58р «Об утверждении

реестра контейнерных площадок и мест

накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории

Жуковского района» (в редакции от

05.11.2019 №764р, от 29.01.2020 №32р, от

16.03.2020 №195р, от 15.07.2020 №491р, от

19.08.2020 №574р; от 12.11.2020 №754р)

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89- ФЗ «Об

отходах производства и потребления», правилами обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039,

1. Внести следующее изменение в распоряжение от 06.02.2019г. № 58р «Об утверждении

реестра контейнерных площадок и мест накопления твердых коммунальных отходов

расположенных на территории Жуковского района».

1.1. Приложение к распоряжению №58р от 06.02.2019г. «Реестр контейнерных площадок

и мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

Жуковского района» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Опубликовать реестр контейнерных площадок и мест накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории Жуковского района на

официальном сайте администрации Жуковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                                 О.А. Воронин

Отослано: отделу муниципального контроля, отделу городского хозяйства, главам

администраций сельских поселений